
Comitato Regionale Veneto FGI

Organizzata da : Fondazione Bentegodi

Cl. Nominativo Nascita S. tessera cat. Società Cod. tempo G1 G2 Spost. obblig. G1 G2 G3 Diff. libero TOTALE
1 RINELLI FRANCESCA 25/07/2009 F 754217 A1 A.S.D. Gymnica Vicentina 1252 13,23 7,6 7,1 9,9 24,60 7,2 7,0 9,70 0,9 24,80 62,63
2 DRIUSSI LIA 14/11/2008 F 818457 A1 Gymlab A.S.D. 2823 12,88 7,4 7,0 9,9 24,30 7,1 6,6 9,60 0,5 23,80 60,98

Cl. Nominativo Nascita S. tessera cat. Società Cod. tempo G1 G2 Spost. obblig. G1 G2 G3 Diff. libero TOTALE
1 PANOZZO MATILDE 09/08/2006 F 634729 A2 A.S.D. Gymnica Vicentina 1252 15,43 7,8 7,4 9,6 24,80 7,4 8,0 9,80 0,9 26,10 66,33
2 VALENTE ELISA 15/01/2006 F 447072 A2 A.S.D. Gymnica Vicentina 1252 14,81 7,5 7,3 9,8 24,60 7,8 8,0 9,80 0,9 26,50 65,91
3 VETUSCHI ELISA 08/09/2007 F 683851 A2 Ginn. 5 Cerchi A.S.D. 721 13,02 7,1 7,9 9,7 24,70 7,6 7,6 9,90 1,0 26,10 63,82
4 PIERANGELO SERENA 30/03/2007 F 822620 A2 Ginn. 5 Cerchi A.S.D. 721 14,50 8,0 7,4 9,7 25,10 6,5 6,8 9,90 1,0 24,20 63,80
5 BAULI PAOLA 07/06/2006 F 507020 A2 Fondaz. M. Bentegodi 113 14,21 7,4 7,1 10,0 24,50 7,1 7,0 9,50 1,3 24,90 63,61
6 PIZZO ANNA 13/02/2007 F 818226 A2 Gymlab A.S.D. 2823 15,10 7,6 7,2 9,7 24,50 6,0 5,8 9,90 0,5 22,20 61,80
7 LACARBONARA MIRIAM 01/12/2007 F 569324 A2 Gymlab A.S.D. 2823 12,88 5,6 5,8 9,2 20,60 6,0 5,0 9,50 0,5 21,00 54,48
8 FAVALLI ALESSIA 22/10/2006 F 548749 A2 Fondaz. M. Bentegodi 113 14,35 7,5 7,7 9,6 24,80 0,8 0,8 0,90 0,5 3,00 42,15
9 PIVA BIANCA 31/01/2006 F 727668 A2 A.S.D. Gymnica Vicentina 1252 14,59 2,5 2,4 3,8 8,70 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 23,29

Cl. Nominativo Nascita S. tessera cat. Società Cod. tempo G1 G2 Spost. obblig. G1 G2 G3 Diff. libero TOTALE
1 BALBO SEBASTIAN 22/06/2007 M 672325 A2 A.S.D. Gymnica Vicentina 1252 12,82 7,7 8,0 9,9 25,60 7,8 8,1 9,90 1,0 26,80 65,22
2 STEFANI THOMAS 11/12/2006 M 632584 A2 A.S.D. Gymnica Vicentina 1252 12,96 7,9 8,2 9,9 26,00 6,8 7,1 9,60 1,1 24,60 63,56
3 SPALIVIERO ACHILLE 26/11/2006 M 756631 A2 Fondaz. M. Bentegodi 113 14,47 7,6 7,8 9,9 25,30 6,0 6,2 9,50 0,7 22,40 62,17
4 STANGHELLINI DAVIDE 23/01/2007 M 789151 A2 Gymlab A.S.D. 2823 13,53 7,3 7,2 9,5 24,00 7,0 7,0 9,80 0,5 24,30 61,83

ASS SEPPI PHILLIP 04/11/2006 M 789150 A2 Gymlab A.S.D. 2823 0,00 0,00 0,00

Cl. Nominativo Nascita S. tessera cat. Società Cod. tempo G1 G2 Spost. obblig. G1 G2 G3 Diff. libero TOTALE
1 TRESTIN GIULIA 02/08/2005 F 737561 J1 A.S.D. Gymnica Vicentina 1252 13,43 7,7 7,8 9,7 25,20 7,4 7,3 9,20 0,9 24,80 63,43

Cl. Nominativo Nascita S. tessera cat. Società Cod. tempo G1 G2 Spost. obblig. G1 G2 G3 Diff. libero TOTALE
1 BRAGA FRANCISCO 20/04/2005 M 797257 J1 Fondaz. M. Bentegodi 113 16,32 7,5 7,6 9,3 24,40 8,1 8,0 9,70 2,0 27,80 68,52
2 SEPPI LEO 28/11/2004 M 789149 J1 Gymlab A.S.D. 2823 13,53 5,5 5,1 9,4 20,00 5,8 5,2 9,20 0,5 20,70 54,23
3 GARZILLO ALESSIO 02/07/2004 M 756625 J1 Fondaz. M. Bentegodi 113 15,93 7,5 7,2 9,9 24,60 2,1 2,2 2,70 1,1 8,10 48,63

Cl. Nominativo Nascita S. tessera cat. Società Cod. tempo G1 G2 Spost. obblig. G1 G2 G3 Diff. libero TOTALE
1 MISCHI LORENZO 19/10/2003 M 717474 J2 Fondaz. M. Bentegodi 113 17,26 7,8 7,3 9,6 24,70 7,7 8,0 9,80 2,0 27,50 69,46
2 VINCITA PAOLO 30/03/2003 M 578589 J2 Fondaz. M. Bentegodi 113 15,73 7,3 7,0 9,8 24,10 5,7 6,0 7,80 1,3 20,80 60,63

1 prova reg. Silver Individuale TRAMPOLINO ELASTICO
Verona - Domenica 25/02/2018

Il Presidente di Giuria
_______________________

Il Segretario di Gara
_______________________
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Cl. Nominativo Nascita S. tessera cat. Società Cod. tempo G1 G2 Spost. obblig. G1 G2 G3 Diff. libero TOTALE
1 RINELLI FRANCESCA 25/07/2009 F 754217 A1 A.S.D. Gymnica Vicentina 1252 13,23 7,6 7,1 9,9 24,60 7,2 7,0 9,70 0,9 24,80 62,63

Cl. Nominativo Nascita S. tessera cat. Società Cod. tempo G1 G2 Spost. obblig. G1 G2 G3 Diff. libero TOTALE
1 PANOZZO MATILDE 09/08/2006 F 634729 A2 A.S.D. Gymnica Vicentina 1252 15,43 7,8 7,4 9,6 24,80 7,4 8,0 9,80 0,9 26,10 66,33
2 VALENTE ELISA 15/01/2006 F 447072 A2 A.S.D. Gymnica Vicentina 1252 14,81 7,5 7,3 9,8 24,60 7,8 8,0 9,80 0,9 26,50 65,91
3 VETUSCHI ELISA 08/09/2007 F 683851 A2 Ginn. 5 Cerchi A.S.D. 721 13,02 7,1 7,9 9,7 24,70 7,6 7,6 9,90 1,0 26,10 63,82
4 PIERANGELO SERENA 30/03/2007 F 822620 A2 Ginn. 5 Cerchi A.S.D. 721 14,50 8,0 7,4 9,7 25,10 6,5 6,8 9,90 1,0 24,20 63,80
5 BAULI PAOLA 07/06/2006 F 507020 A2 Fondaz. M. Bentegodi 113 14,21 7,4 7,1 10,0 24,50 7,1 7,0 9,50 1,3 24,90 63,61
6 FAVALLI ALESSIA 22/10/2006 F 548749 A2 Fondaz. M. Bentegodi 113 14,35 7,5 7,7 9,6 24,80 0,8 0,8 0,90 0,5 3,00 42,15
7 PIVA BIANCA 31/01/2006 F 727668 A2 A.S.D. Gymnica Vicentina 1252 14,59 2,5 2,4 3,8 8,70 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 23,29

Cl. Nominativo Nascita S. tessera cat. Società Cod. tempo G1 G2 Spost. obblig. G1 G2 G3 Diff. libero TOTALE
1 BALBO SEBASTIAN 22/06/2007 M 672325 A2 A.S.D. Gymnica Vicentina 1252 12,82 7,7 8,0 9,9 25,60 7,8 8,1 9,90 1,0 26,80 65,22
2 STEFANI THOMAS 11/12/2006 M 632584 A2 A.S.D. Gymnica Vicentina 1252 12,96 7,9 8,2 9,9 26,00 6,8 7,1 9,60 1,1 24,60 63,56
3 SPALIVIERO ACHILLE 26/11/2006 M 756631 A2 Fondaz. M. Bentegodi 113 14,47 7,6 7,8 9,9 25,30 6,0 6,2 9,50 0,7 22,40 62,17

Cl. Nominativo Nascita S. tessera cat. Società Cod. tempo G1 G2 Spost. obblig. G1 G2 G3 Diff. libero TOTALE
1 TRESTIN GIULIA 02/08/2005 F 737561 J1 A.S.D. Gymnica Vicentina 1252 13,43 7,7 7,8 9,7 25,20 7,4 7,3 9,20 0,9 24,80 63,43

Cl. Nominativo Nascita S. tessera cat. Società Cod. tempo G1 G2 Spost. obblig. G1 G2 G3 Diff. libero TOTALE
1 BRAGA FRANCISCO 20/04/2005 M 797257 J1 Fondaz. M. Bentegodi 113 16,32 7,5 7,6 9,3 24,40 8,1 8,0 9,70 2,0 27,80 68,52
2 GARZILLO ALESSIO 02/07/2004 M 756625 J1 Fondaz. M. Bentegodi 113 15,93 7,5 7,2 9,9 24,60 2,1 2,2 2,70 1,1 8,10 48,63

Cl. Nominativo Nascita S. tessera cat. Società Cod. tempo G1 G2 Spost. obblig. G1 G2 G3 Diff. libero TOTALE
1 MISCHI LORENZO 19/10/2003 M 717474 J2 Fondaz. M. Bentegodi 113 17,26 7,8 7,3 9,6 24,70 7,7 8,0 9,80 2,0 27,50 69,46
2 VINCITA PAOLO 30/03/2003 M 578589 J2 Fondaz. M. Bentegodi 113 15,73 7,3 7,0 9,8 24,10 5,7 6,0 7,80 1,3 20,80 60,63

1 prova reg. Silver Individuale TRAMPOLINO ELASTICO - VENETO
Verona - Domenica 25/02/2018

Il Presidente di Giuria
_______________________

Il Segretario di Gara
_______________________



Comitato Regionale Veneto FGI

Organizzata da : Fondazione Bentegodi

Cl. Nominativo Nascita S. tessera cat. Società Cod. tempo G1 G2 Spost. obblig. G1 G2 G3 Diff. libero TOTALE
1 DRIUSSI LIA 14/11/2008 F 818457 A1 Gymlab A.S.D. 2823 12,88 7,4 7,0 9,9 24,30 7,1 6,6 9,60 0,5 23,80 60,98

Cl. Nominativo Nascita S. tessera cat. Società Cod. tempo G1 G2 Spost. obblig. G1 G2 G3 Diff. libero TOTALE
1 PIZZO ANNA 13/02/2007 F 818226 A2 Gymlab A.S.D. 2823 15,10 7,6 7,2 9,7 24,50 6,0 5,8 9,90 0,5 22,20 61,80
2 LACARBONARA MIRIAM 01/12/2007 F 569324 A2 Gymlab A.S.D. 2823 12,88 5,6 5,8 9,2 20,60 6,0 5,0 9,50 0,5 21,00 54,48

Cl. Nominativo Nascita S. tessera cat. Società Cod. tempo G1 G2 Spost. obblig. G1 G2 G3 Diff. libero TOTALE
1 STANGHELLINI DAVIDE 23/01/2007 M 789151 A2 Gymlab A.S.D. 2823 13,53 7,3 7,2 9,5 24,00 7,0 7,0 9,80 0,5 24,30 61,83

ASS SEPPI PHILLIP 04/11/2006 M 789150 A2 Gymlab A.S.D. 2823 0,00 0,00 0,00

Cl. Nominativo Nascita S. tessera cat. Società Cod. tempo G1 G2 Spost. obblig. G1 G2 G3 Diff. libero TOTALE
1 SEPPI LEO 28/11/2004 M 789149 J1 Gymlab A.S.D. 2823 13,53 5,5 5,1 9,4 20,00 5,8 5,2 9,20 0,5 20,70 54,23

1 prova reg. Silver Individuale TRAMPOLINO ELASTICO - BOLZANO
Verona - Domenica 25/02/2018

Il Presidente di Giuria
_______________________

Il Segretario di Gara
_______________________


